
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 30 октября 2024  года № 97  

п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 30.11.2022 года №124 «Об 

образовании постоянной мандатной комиссии Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района» 

 

   В соответствии со статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Регламентом Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района, утвержденным решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 27 мая  2020 года № 60, 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в пункт 2 решения Представительного Собрания от 

30.11.2022 года № 124 «Об образовании постоянной мандатной комиссии  

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района» 

следующие  изменения: 

 слова «Рябинин Андрей Николаевич» заменить словами «Неуступов 

Алексей Сергеевич»; 

 слова «Гусев Владимир Витальевич» заменить словами «Голубева Надежда 

Александровна». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Д.А. Кузьмин 


